
Vedtekter for 24/7-senteret 
 
 
24/7-senteret er en selveiende ikke-økonomisk (ideell) forening. Foreningen skal drive 
frivillig virksomhet og har 2 medlemmer: Norsk Luthersk Misjonssamband Region Vest og 
Tremorkirken 
 
 Verdigrunnlag:  

Arbeidet ved 24/7-senteret skal drives i samsvar med NLMs grunnregler. 
 
Kjerneverdier for 24/7-senteret:  

a. Nestekjærlighet  
b. Mestring 
c. Livskvalitet 
d. Muligheter 
e. Respekt 

 
 Visjon: Et veksthus for risikoutsatt ungdom. 
 
 Hovedmål:  

24/7-senteret vil hjelpe ungdom som dropper ut av skole og arbeidsliv, tilbake til en aktiv 
og meningsfull hverdag, gjennom ulike tiltak innenfor aktivisering og arbeidstrening. 
 
Gjennom faglighet og frivillighet legger vi til rette for at risikoutsatt ungdom skal få 
oppleve motivasjon, relasjon og mestring.  
 
Målgruppen for 24-7 senterets arbeid er risikoutsatt ungdom i alderen 15-25, herunder 
ungdom med utfordringer relatert til rus og psykiatri, samt ungdom med atferdsvansker, 
sosiale tilpasningsvansker og ungdom med flykningbakgrunn. 

 
 Styringsstruktur 

o Årsmøte 
 2 representanter for Eldsterådet til Tremorkirken og 2 representanter for 

regionstyret til NLM Region Vest har stemme- og talerett på årsmøtet. 
 Regionstyret til NLM Region Vest oppnevner ordstyrer som har 

dobbeltstemme ved stemmelikhet. 
 Andre med tilknytning til 24/7-senteret kan møte med talerett. 
 Avholdes en gang i året innen 31.03. 
 Årsmøtet foretar valg av styre, godkjenner 24/7-senterets budsjett, 

regnskap samt vedtektsendringer. 
 Styrets representant fra de frivillige og fra 24/7-senteret velges for to år om 

gangen. To varamedlemmer velges for ett år om gangen. 
 Det skal føres årsmøteprotokoll. 

 
o Styre 

 Styret er 24/7-senterets øverste organ mellom årsmøtene. 
 Sammensetning: 

 7 medlemmer valgt av årsmøtet. 
 Daglig leder har møte- og talerett 
 Regionleder NLM Region Vest har møte- og talerett. 



 
 Referat fra styremøtene skal sendes Tremorkirken og NLM Region Vest til 

orientering 
 Styret har ansvar for å drive senteret i samsvar med målsettingen, og 

innenfor de gitte økonomiske rammer. 
 

o Daglig leder 
 Daglig leder skal i samråd med leder i styret sette opp sakliste og kalle inn 

til styremøte. Daglig leder fører styrets protokoll. Dersom ikke annet er 
vedtatt, er det daglig leder som forbereder sakene og følger opp vedtak 
gjort i styret. Det vises for øvrig til instruks for daglig leder. 
 

 
 Tremorkirken 

Tremorkirken, som er en NLM forsamling på Sotra, har ansvar for å inkludere 24/7-
senteret i det øvrige arbeidet. Særlig viktig er det at 24/7-senteret knyttes sterkt til 
forsamlingen slik at de gjensidig kan dra nytte av hverandres ressurser og kompetanse. 

 
 
Vedtatt på årsmøte 14.02.2017 
 


